SCLHINLITCER Y

gebalite Kraft

€

HT16

Haulotte HT16RTJ Pro

Arbeitshohe

Plattformhdhe

Maximale Reichweite
Schwenkbereich des Oberwagens
KorbgroRe

Maximale Tragfahigkeit

Lange

Breite

Hohe im eingefahrenen Zustand
Transporthdhe

Transportlange

Maximal Steigfahigkeit

Motor

Gewicht

Antrieb
Nicht markierende Reifen
Einsatzbereich

Zusatzausstattung
4x4 Allradantrieb
4 Radlenkung
Pendelachse

Dual Load 350kg
RKL

Sherpal

250 Kg

16,10 m
14,10 m

13,00 m

360° %
2,44 mx0,91 m

350 kg

9,16 m

2,30 m

2,47 m

3,06 m

6,68 m

45%

Kubota 18,5kW — 25hp
7.930 kg

Diesel

Nein

Aullen / Gelande

W. Schnitger GmbH
Autokran- u. Arbeitsbihnenservice

Mittelweg 19 -23
37154 Northeim

Tel. +495551/908029-0
Fax +495551/908029-80

info@w-schnitger.de
www.w-schnitger.de



